3192-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2014 № 45/8

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "Об утверждении количественного
состава именных стипендий Пермского края и квоты
на 2014 календарный год для студентов государственных
образовательных организаций (и их филиалов) высшего
образования Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию министра образования и науки Пермского края

Кассиной Раисы Алексеевны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"Об утверждении количественного состава именных стипендий Пермского края

и квоты на 2014 календарный год для студентов государственных

образовательных организаций (и их филиалов) высшего образования

Пермского края" в редакции, подготовленной комитетом с учетом замечания

государственно-правового управления аппарата Законодательного Собрания

Пермского края.

Председатель комитета С.В.Клепцин